
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  OSC Hamm S

I II III IV V VI Punkte

5 18 8 2 3 10
25

2
14
25

3
16

4
17

8
18

9
22

12
24 Auszeit

16:14

Ende
11:34

B  Soester TV II R

I II III IV V VI Punkte

12 5 1 4 7 9
20

╳
7
20

1
10

2
15

3
16

5
17

6
19 Auszeit

17:21

S
A
T
Z

2

Start
11:37

B  Soester TV II S

I II III IV V VI Punkte

12 13 1 4 7 9
215

4:9

0
15

1
16

4
18

7
19

8
20

11
21 Auszeit

1:6

Ende
12:03

A  OSC Hamm R

I II III IV V VI Punkte

10 5 18 8 2 3
25

╳
18
25

4
19

8
20

11
21

12
22

15
24 Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:06

A  OSC Hamm S

I II III IV V VI Punkte

5 18 8 2 3 10

2621
13:9
15:10

1
12
20

3
15
21

4
16
22

5
17
23

6
18
26

7
19

Auszeit

17:15
20:20

Ende
12:35

B  Soester TV II R

I II III IV V VI Punkte

12 5 1 4 7 9
24

╳
8
19

2
9
20

4
11
21

5
13
23

6
15
24

7
17

Auszeit

9:15
23:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

B  Soester TV II vs. OSC Hamm A

Spiel 11 06.10.2024 11:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Soester TV II 8/14

1 Grund, Sonja X
4 Botelho, Helena X
5 Thulfaut, Johanna X
7 Bäcker, Jana X
8 Dogan, Ksavin
9 Lehn, Alissa X

12 Siemens, Jessica X
13 Annina, Anita X

B  Libero

B  Offizielle

T Seibel, Annett

C

A  OSC Hamm 10/14

2 Khan, Zanab X
3 Drepper, Mia X
5 Maaß, Nora X
8 Drepper, Lea X

10 Graf, Jessica X
17 Bal, Öykü
18 Trzebuniak, Sarah X
21 Engelmann, Laura X
23 Mehaouchi, Manal
26 Braun, Marina X

A  Libero

26 Braun, Marina X

A  Offizielle

T Drepper, Karsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Soester TV II OSC Hamm A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 34 25 1 0 1
1 1 0 21 2 26 25 1 0 1
2 0 0 24 3 29 26 1 2 2

4
5

4 1 0 65 89 76 3 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:35 Dauer: 1:35

Sieger: OSC Hamm

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kämper, Theresa 1
2 Knoche, Antonia 2

Schr. Wenzel, Maike
Assist. Rath, Annika

Dokument erstellt: 06.10.2024 12:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


