

Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

B Soester TV II vs. OSC Hamm A

Spiel 11 06.10.2024 11:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



.		S	St. 11	art :00	(A) osc	Ham	m	S	En 11	de :34	Œ	Soes	ter T\	/ II	R	S	St. 11	art :37	Œ	Soes	ster T\	/ II	S	Er 12	nde 2:03	(A) os	C Ham	ım	R	
	ufschlagfolge	$\Delta \Lambda$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Sta	rtaufstellung		5	18	8	2	3	10		12	5	1	4	7	9			12	13	1	4	7	9		10	5	18	8	2	3		
	Spielernr.	↓ └							25							20	<u> </u>		5					21							25	
Auswechsel- spieler	Spielstand								1 -								Z		4:9												1 1	
1	Spicistanu																									1					1	
	1. 5.	٦,	2	3	4	8	9	12		X	1	2	3	5	6			0	1	4	7	8	11		Χ	4	8	11	12	15	<u> </u>	
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		2 14 25	16	17	18	9 22	12 24	Auszeit		10	1 5	16	17	19	Auszeit	2	15	16	18	19	20	20	Auszeit	18	19	8 20	21	12 22	15 24	Auszeit	
runaen	3. 7. 4. 8.		25)						16:14	20)						17:21								1:6	25						18:15	
																. ,															.05	
		_	St	art	(A) oso	· Ham	m	S	En	de	G	Soes	tor T\	/ TT	R	-															
1 ^	ufschlagfolge	S		:06	`					12	:35	9	Jaues	teriv			2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	+	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
Sta	rtaufstellung	-	5	18	8	2	3	10		12	5	1	4	7	9		T															
Auswechsel-	Spielernr.	┤ ┇		(21)					26							24	_															
spieler	Spielstand			13:9													_															
	·			15:10																												
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1	3_	4	5 17	6	7	Auszeit	X		4	5	6_	7	Auszeit	1														Auszeit	
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.)	12 20	15 21	16 22	17 23	6 18 26	19	17:15	8 10	9 20	11 21	5 13 23	15 24)	17	9:15	4							Auszeit							Auszeit	
	4. 8.		μ0	۷ ا	22	23	29		20:20	פו	20	Ľ '	23	ΕΦ		23:23																
	ufschlagfolge ertaufstellung Spielernr.	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punk	te B s				8/		Khai	Hamm n, Zanab	•
Auswechsel-		-																						4 I 5 ⁻	Thulfa	o, Hele ut, Joh	ena anna		X 8	© M Drep	oper, Mia laaß, Nora oper, Lea	
Auswechsel- spieler	Spielstand	7																						4 I 5 ⁻ 7 (Botelh Thulfa 🕝 Bäcl	o, Hele ut, Joh ker, Jar	ena anna na		X 5 X 8 X 10	© M Drep Graf	laaß, Nora oper, Lea f, Jessica	
Auswechsel- spieler	Spielstand	7																						4 I 5 ⁻ 7 (8 I	Botelh Thulfa O Bäcl Dogan	o, Helo ut, Joh ker, Jar ı, Ksav	ena anna na		X 5 X 8 X 10	O M Drep Graf Bal,	laaß, Nora oper, Lea f, Jessica Öykü	
	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Ausz	4 I 5 7 7 (8 I 9 I	Botelh Thulfa O Bäcl Dogan Lehn,	o, Hele ut, Joh ker, Jar ı, Ksav Alissa	ena anna na in		X 5 X 8 X 10 X 18	© M Drep Graf Bal, Trze	laaß, Nora oper, Lea f, Jessica Öykü buniak, Sa	
Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6.	7							Auszeit							Auszeit							Ausz	4 1 5 7 6 8 1 9 1 1 2 5 1 1 2 5 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1	Botelh Thulfa D Bäcl Dogan Lehn, A	o, Helo ut, Joh ker, Jar , Ksav Alissa ns, Jes	ena anna na in		X 5 X 8 X 10 17 X 18 X 2	O M Dreg O Graf Bal, 3 Trze	laaß, Nora oper, Lea f, Jessica Öykü buniak, Sa elmann, La	ura
Aufschlag-	Spielstand 1. 5. 2. 6.	Z							Auszeit							Auszeit							Ausz	4 1 5 7 6 8 1 9 1 1 2 5 1 1 2 5 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1	Botelh Thulfa D Bäcl Dogan Lehn, A	o, Hele ut, Joh ker, Jar ı, Ksav Alissa	ena anna na in		X 5 X 8 X 10 X 18 X 21 X 23	OM Drep Graf Bal, Trze Engo Meh	laaß, Nora oper, Lea f, Jessica Öykü buniak, Sa elmann, La naouchi, Ma	ura
runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Z 5														Auszeit							Ausz	4 1 5 7 0 8 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1	Botelh Thulfa O Bäcl Dogan Lehn, Sieme Annina	o, Helo ut, Joh ker, Jar , Ksav Alissa ns, Jesa a, Anita	ena anna na in		X 5 X 8 X 10 17 X 18 X 2° X 23	OM Drep Graf Bal, Trze Engo Meh	laaß, Nora oper, Lea f, Jessica Öykü buniak, Sa elmann, La naouchi, Ma	ura
Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Z 5								merk	kunge	en				Auszeit					bniss		Ausz	4 1 5 7 0 8 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1	Botelh Thulfa D Bäcl Dogan Lehn, A	o, Helo ut, Joh ker, Jar , Ksav Alissa ns, Jesa a, Anita	ena anna na in		X 5 X 8 X 10 17 X 18 X 2' X 23 A	© M Drep D Graf Bal, Trze I Engo B Meh Brau Libe	laaß, Nora oper, Lea f, Jessica Öykü buniak, Sa elmann, La naouchi, Ma un, Marina	ura
Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Z 5	lstand							merk	kunge	en				Auszeit		BS	Goester	TV II	os	C Han	Ausz	4 1 5 7 (8 1 12 5 13 / (14 14 14 14 14 14 14 14	Botelh Thulfa O Bäcl Dogan Lehn, Sieme Annina	o, Held ut, Joh ker, Jar I, Ksav Alissa ns, Jessa A, Anita	ena anna na in		X 5 X 8 X 10 X 18 X 22 X 23 A 26 A	© M Drep Drep Graf Bal, Brize Enge Brian	laaß, Nora oper, Lea f, Jessica Öykü ıbuniak, Sa elmann, La naouchi, Ma un, Marina ıro un, Marina	ura
Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Z 5	lstand							merk	Kunge	en				Auszeit		A W	G P	· TV II	OS Daue	C Ham	G W	4 15 7 0 8 1 12 9 13 7 14 14 14 14 14 14 14	Botelh Thulfa O Bäcl Dogan Lehn, A Sieme Annina Libero	o, Heli ut, Joh ker, Jar ı, Ksav Alissa ns, Jes a, Anita	ena anna na in sica		X 5 X 8 X 10 X 18 X 22 X 23 A 26 A	© M Drep D Graf Bal, Trze I Engo B Meh Brau Libe	laaß, Nora oper, Lea f, Jessica Öykü ıbuniak, Sa elmann, La naouchi, Ma un, Marina ıro un, Marina	ura
Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Z 5	lstand							merk	cunge	en				Auszeit		A W		TV II	os	C Hamer P	Auszz	4 15 7 0 8 1 12 9 13 7 14 14 14 14 14 14 14	Botelh Thulfa O Bäcl Dogan Lehn, A Sieme Annina Libero	o, Held ut, Joh ker, Jar I, Ksav Alissa ns, Jessa A, Anita	ena anna na in sica		X 5 X 8 X 10 X 18 X 22 X 23 A 26 A	© M Drep Drep Graf Bal, Trze I Enge B Meh Brau Libe Brau Offii	laaß, Nora oper, Lea f, Jessica Öykü ıbuniak, Sa elmann, La naouchi, Ma un, Marina ıro un, Marina	ura anal

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Kämper, Theresa		1						
2	Knoche, Antonia		2						
			Schr.	Wenzel, Maike					

Assist. Rath, Annika